



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Equity Group ApS

c/o Mazanti-Andersen, Korsø Jensen & Partnere, Amaliegade 10, 1256 København K

CVR-nr. 36 39 35 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Thomas Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Equity Group ApS
c/o Mazanti-Andersen, Korsø Jensen & Partnere
Amaliegade 10
1256 København K

CVR-nr.: 36 39 35 80
Stiftet: 30. september 2014
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Petersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	610.264	94.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.951	0
Andre finansielle indtægter	45.693	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.196	-3.689
Resultat før skat	625.810	91.275
Skat af årets resultat	-146.980	0
Årets resultat	478.830	91.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	478.830	91.275
Disponeret i alt	478.830	91.275



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	24.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24.950
Anlægsaktiver i alt	0	24.950
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.519	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.306
Andre tilgodehavender	75.479	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	743.529	-5.790
Tilgodehavender i alt	829.527	60.016
Likvide beholdninger	54.483	5.303
Omsætningsaktiver i alt	884.010	65.319
Aktiver i alt	884.010	90.269



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.002	50.002
3 Overført resultat	457.301	-21.529
Egenkapital i alt	507.303	28.473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.125	29.328
Selskabsskat	144.980	0
Anden gæld	197.602	32.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.707	61.796
Gældsforpligtelser i alt	376.707	61.796
Passiver i alt	884.010	90.269
4 Eventualposter		



Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	0	743.529
		31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.002	50.002
	50.002	50.002

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-21.529	-112.804
Årets overførte overskud eller underskud	478.830	91.275
	457.301	-21.529

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 54.209 t.kr. Alle kautioner er tilbagekaldt efter balancedagen.

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med kapitalejeren for skattebeløbet af tilgodehavendet hos kapitalejeren svarende til 332 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


